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Honda HHBE 81 BE Dmuchawa
akumulatorowa
http://www.ehonda.net.pl/product/show/4801

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Lekka (2,34 kg) i idealnie wyważona akumulatorowa dmuchawa Honda HHBE 81 BE jest ekologicznym – nie
wydziela spalin - urządzeniem do całorocznego porządkowania terenu na posesji, w ogrodzie, wokół domu. Z
powodzeniem może być stosowana także w przestrzeniach publicznych – parkach, na parkingach, na peronach i
dworcach PKP czy autobusowych, w metrze, itp.

Niezawodna w każdych warunkach generuje strumień powietrza o prędkości 72 – 148 km/h (zależnie od trybu pracy)
i doskonale sprawdza się podczas sprzątania liści, drobnych pozostałości roślinnych na przykład po przycinaniu,
piasku, żwiru oraz innych drobnych i lekkich zanieczyszczeń. Zimą zapewnia także bardzo sprawne usunięcie
świeżego opadu śniegu. 

 Wysoką wydajność i moc, dmuchawa Honda HHBE 81 BE zawdzięcza specjalnej budowie turbiny wentylatora,
inspirowanej zaawansowaną inżynierią lotniczą oraz obszernej średnicy kanału wentylacyjnego, który zapewnia
maksymalny przepływ powietrza. 

 Dmuchawa pracuje na bezszczotkowym silniku zasilanym litowo-jonowym akumulatorem o bezkonkurencyjnym na
rynku napięciu 56V: standardowym HBP 2 Ah / szybkim HBP 4 Ah. Każdy z akumulatorów zasila również wykaszarkę
Honda HHTE 38 BE i nożyce Honda HHHE 61 LE. Wybrany model akumulatora może być ładowany standardową
ładowarką Honda HHC 210W lub szybką HBC 550W.

Dane techniczne :

Waga: 2, 34 kg (bez akumulatora)●

Wydajność, zależnie od wybranego trybu pracy:●

I tryb – podstawowy: prędkość strumienia powietrza - 72 km/h, wydajność: 420m3/h●

II tryb – wysoka moc: prędkość strumienia powietrza 120 km/h, wydajność: 650 m3/h●

III stopień – Turbo: prędkość strumienia powietrza 148 km/h, wydajność: 810 m3/h●

Nowoczesna turbina wentylatora●
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Ergonomiczny uchwyt●

Odporność na wilgoć●

Niezbędne do pracy elementy dodatkowe sprzedawane oddzielnie:

Zalecany akumulator: HBP 2 Ah lub HBP 4 Ah (stosowany też do wykaszarki i dmuchawy)●

Zalecana ładowarka akumulatora: HHC 210W lub HBC 550W●
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